
 

  

  

 

 

25 giugno 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
9.3. Adesione Sapienza alla Scuola Italiana di Studi sull’Asia Orientale – 
ISEAS di Kyoto 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 219/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e gli interessi di ricerca di 
Sapienza in Giappone e Asia Orientale; 

• Considerata la disponibilità di budget a valere sull’esercizio 2020;  

• Presenti n. 8, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Prorettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 

- di approvare l’adesione di Sapienza alla Scuola Italiana di Studi sull’Asia 
Orientale (Italian School of East Asian Studies, ISEAS), dando mandato 
al Rettore di sottoscrivere il Protocollo di Intesa Triennale; 

- di autorizzare l’impegno di € 10.000,00 per il pagamento del contributo di 
adesione, che trova copertura sul conto A.C.03.04.010.010 "Iniziative 
scientifiche e culturali" della UA.S.001.UDR. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Renato Masiani 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


